PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2017
N 78
О присвоении квалификационных категорий

спортивных судей «спортивный судья третей

категории»
В соответствии с Порядком присвоения спортивных массовых разрядов (II, III спортивный разряд), второй и третьей квалификационной категории спортивных судей в Шарангском муниципальном районе, утвержденным постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.06.2017г. N 338:

1.Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный судья третей категории» по виду спорта «полиатлон»:

- Перунову Сергею Николаевичу

- Попенову Олегу Павловичу

- Мирошниченко Илье Михайловичу

- Огородниковой Татьяне Вячеславовне

- Лобанову Евгению Сергеевичу.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором по физической культуре и спорту администрации Шарангского муниципального района Домрачева А.П.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Домрачев А.П.

2-16-87

Зав. орг. – прав. отделом